

August 03, 2026

The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code - 544615

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol - KSR

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, please find attached herewith Newspaper Advertisements published today i.e., August 03, 2026 in 'Mint' (all edition) in English and in 'Aajkal' in Bengali, confirming the completion of dispatch of Annual Report 2025-26, including Notice convening the 3rd Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to the Members of KSR Footwear Limited along with information on e-voting.

We request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **KSR Footwear Limited**

SHIKHA
JINDAL

Digitally signed by
SHIKHA JINDAL
Date: 2026.08.03
15:30:08 +05'30'

Company Secretary

ICSI Membership No. A58192

Encl: As above



compliance@ksrfootwear.com



033-4009 0501



www.ksrfootwear.com

KSR FOOTWEAR LIMITED

CIN : L46413WB2023PLC264443

CORPORATE OFFICE
7TH FLOOR, TOWER C, RDB PRIMARC TECHPARK
08 MAJOR ARTERIAL ROAD
BLOCK - AF, NEW TOWN (RAJARHAT)
KOLKATA - 700156

REGISTERED OFFICE / PANPUR FACTORY
25/1, 25/2 & 25/3, PANPUR ROAD
MOUZA-MADRAL
P.O. NARAYANPUR, P.S. JAGATDAL
24 PARGANAS (N), WEST BENGAL - 743126

SERAMPORE FACTORY
PLOT NO. 154, 157 & 158 AT DELHI ROAD
MOUZA-BELUMILKI
P.O. BELUMILKI, P.S. SREERAMPORE
HOOGHLY, WEST BENGAL - 712223

Monday, August 3, 2026

mint
| Think Ahead. Think Growth. |

KSR FOOTWEAR LIMITED
CIN: L46413WB2023PLC264443



Registered Office: 25/1, 25/2 & 25/3, Panpur Road, Mouza – Madral, P.O. Narayanpur, P.S.- Jagatdal, 24 Parganas (N), West Bengal – 743126

Corporate Office: 7th Floor, Tower C, RDB Primarc Techpark, 08 Major Arterial Road, Block-AF, New Town, (Rajarhat), Kolkata - 700156, West Bengal, India

Tel No: +91 33 4009 0501 | **E-mail:** compliance@ksrfootwear.com | **Website:** www.ksrfootwear.com

NOTICE CONVENING THE 3RD ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

1. NOTICE is hereby given that the 3rd Annual General Meeting ('AGM') of the Members of KSR Footwear Limited ('the Company') will be held on **Monday, August 24, 2026 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)** without the physical presence of the Member(s) at a common venue, to transact the business as contained in the Notice convening the AGM in compliance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI'), the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (as amended) ('Act') and rules made thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) ('Listing Regulations').

2. In accordance with the Listing Regulations and applicable circulars issued by MCA and SEBI, the Company has completed dispatch of the Annual Report for the financial year ended March 31, 2026 including the Notice convening the 3rd AGM on August 02, 2026 through electronic mode by sending e-mail only to those Members whose e-mail id's are registered with the Company / Depository Participants (DPs) / Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') i.e., MUFG Intime India Private Limited (formerly, Link Intime India Private Limited). Further, pursuant to regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, a letter in physical mode is being sent by the Company providing the web-link, including the exact path where complete details of the Notice and the Annual Report is available, to those shareholders whose email id's are not registered with the Company / DPs / RTA.

3. Pursuant to the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and amendments thereto, the applicable circulars issued by MCA and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide remote e-voting facility before the AGM and e-voting facility during the AGM to the Members through National Securities Depository Limited ('NSDL') in respect of the business to be transacted during the aforesaid AGM. The process and manner of remote e-voting before the AGM have been mentioned in relevant Notes to the Notice convening the 3rd AGM and also being communicated by NSDL separately to the Members who have registered their e-mail addresses as stated above.

4. The facility for voting through electronic means shall be made available during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting before the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM.

5. The Members, whose names appear in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the **cut-off date (i.e., Monday, August 17, 2026)**, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before the AGM or e-voting during the AGM. Once vote(s) on Resolution(s) is / are cast by a Member, the same cannot be changed subsequently. **The remote e-voting will commence at 9:00 a.m. IST on Friday, August 21, 2026 and ends at 5:00 p.m. IST on Sunday, August 23, 2026.** Thereafter, the module of remote e-voting before the AGM shall be disabled by NSDL.

6. Non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and become a Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., Monday, August 17, 2026 may obtain the login User ID and password / PIN by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.com / RTA at investor.helpdesk@nmpms.mfpl.com. However, Members who are already registered with NSDL for remote e-voting can use their existing User ID and password / PIN for e-voting. Also, Members who forgot their password can reset their password by using "Forgot User Details / Password" option available on www.evoting.nsdl.com or call on 022 4886 7000.

Individual Shareholders who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e., Monday, August 17, 2026 may follow steps mentioned under Step 1: "Access to NSDL e-Voting system" in Part A of Annexure-III of the Notice.

7. All documents referred to in the Notice and the Explanatory Statement shall also be available for inspection without any fee by the Members from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM, i.e., Monday, August 24, 2026 at 11:30 a.m. IST. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to compliance@ksrfootwear.com mentioning their names, folio numbers / demat account numbers and contact numbers.

8. A copy of Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2026 is available on the website of the Company at www.ksrfootwear.com and on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com. The Notice of the AGM is also available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

9. In case of any queries / grievances relating to e-voting and for participating in the AGM through VC / OAVM, Members may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders" and "e-voting user manual for Shareholders" available at the download section on the website of NSDL, viz., www.evoting.nsdl.com or may call on 022 4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, DVP, NSDL at evoting@nsdl.com, Address - 301, 3rd Floor, Naman Chambers, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400 051.

10. Members are requested to refer the newspaper advertisement dated July 30, 2026 issued by the Company and published on July 31, 2026 in 'Mint' (in English) and 'Aajkal' (in Bengali) newspapers for further details relating to AGM. The same is also available on the website of the Company at www.ksrfootwear.com and on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place: Kolkata
Date : August 02, 2026

For and on behalf of KSR Footwear Limited
Sd/-
Shikha Jindal
Company Secretary

আজকাল

কলকাতা সোমবার, ৩ আগস্ট, ২০২৬

কেএসআর ফুটওয়্যার লিমিটেড

L46413WB2023PLC264443

KSR
FOOTWEAR

নিবন্ধিত কার্যালয়: ২৫/১, ২৫/২ এবং ২৫/৩, পানপুর রোড, মৌজা মাদরাল, পোঃ- নারায়ণপুর, থানা- জগদল,

২৪ পরগনা (উত্তর), পশ্চিমবঙ্গ - ৭৪৩১২৬

কর্পোরেট কার্যালয়: ৮ম তলা, টাওয়ার সি, আরডিবি প্রাইমার্ক টেকপার্ক, ০৮ মেজর আর্টেরিয়াল রোড, ব্লক-এএফ,

নিউ টাউন, (রাজারহাট), কলকাতা - ৭০০১৫৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

ফোন নং: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০১ | ই-মেইল: compliance@ksrfootwear.com | ওয়েবসাইট: www.ksrfootwear.com

৩য় বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং ই-ভোটিং সম্পর্কিত তথ্য

১. এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, কেএসআর ফুটওয়্যার লিমিটেড ("কোম্পানি")-এর সদস্যদের ৩য় বার্ষিক সাধারণ সভা ("এজিএম"), কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক ("এমসিএ") এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ("সেবি") দ্বারা জারি করা প্রযোজ্য পরিপত্রসমূহ, কোম্পানি আইন, ২০১৩ (সংশোধিত) ("আইন") এবং এর অধীনে প্রণীত নিয়মাবলী, সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সংশোধিত) ("লিস্টিং রেগুলেশনস") মেনে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত কার্যাবলী সম্পাদনের জন্য একটি সাধারণ স্থানে সদস্যদের) শারীরিক উপস্থিতি ছাড়াই ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যম (ওএভিএম)-এর মাধ্যমে সোমবার, ২৪ আগস্ট ২০২৬ তারিখে সকাল ১১:৩০ মিনিটে (আইএসটি) অনুষ্ঠিত হবে।

২. লিস্টিং রেগুলেশনস এবং এমসিএ ও সেবি দ্বারা জারি করা প্রযোজ্য পরিপত্রসমূহ অনুসারে, কোম্পানি ৩১ মার্চ, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন যার মধ্যে ৩য় এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি অন্তর্ভুক্ত রয়েছে, তা ০২ আগস্ট, ২০২৬ তারিখে শুধুমাত্র সেই সমস্ত সদস্যদের ই-মেইল পাঠানোর মাধ্যমে বৈদ্যুতিন ভোটে প্রেরণ সম্পন্ন করেছে যাদের ই-মেইল আইডি কোম্পানি / ডিপোজিটরি প্যাটিসিপেন্টস (ডিপি) / রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ("আরটিএ") অর্থাৎ এমইউএফজি ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড (পূর্বে, লিঙ্ক ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড)-এর কাছে নিবন্ধিত রয়েছে। এছাড়া, লিস্টিং রেগুলেশনস-এর ৩৬(১)(খ) প্রবিধান অনুসারে, যে সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের ই-মেইল আইডি কোম্পানি/ডিপি/আরটিএ-এর কাছে নিবন্ধিত নেই, তাদের কাছে কোম্পানির পক্ষ থেকে একটি চিঠি পাঠানো হচ্ছে যেখানে ওয়েবলিঙ্কের সঠিক পথ উল্লেখ করা আছে, যেখানে বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের সম্পূর্ণ বিবরণ পাওয়া যাবে।

৩. কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর নিয়ম ২০ এবং তার সংশোধনীগুলির সাথে পঠিত আইনের ১০৮ ধারা এবং অন্যান্য প্রযোজ্য বিধানসমূহ (যদি থাকে), এমসিএ দ্বারা জারি করা প্রযোজ্য পরিপত্রসমূহ এবং লিস্টিং রেগুলেশনস-এর ৪৪ নং প্রবিধান অনুসারে, কোম্পানি যাদের সাথে জানাচ্ছে যে উক্ত এজিএম চলাকালীন সম্পাদিত হতে চলা কার্যাবলীর সাপেক্ষে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর মাধ্যমে সদস্যদের এজিএম-এর পূর্বে রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করা হচ্ছে। এজিএম-এর পূর্বে রিমোট ই-ভোটিং-এর প্রক্রিয়া এবং পদ্ধতি ৩য় এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির প্রাসঙ্গিক নোটে উল্লেখ করা হয়েছে এবং উপরে উল্লেখিত যে সমস্ত সদস্যরা তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেছেন, তাদের এনএসডিএল-এর পক্ষ থেকে আলাদাভাবে জানানো হচ্ছে।

৪. এজিএম চলাকালীন বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধা উপলব্ধ থাকবে। যে সমস্ত সদস্যরা এজিএম-এর পূর্বে রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাদের ভোট প্রদান করেছেন তারা এজিএম-এ উপস্থিত থাকতে পারবেন কিন্তু এজিএম চলাকালীন পুনরায় তারা ভোট প্রদান করার অধিকারী হবেন না।

৫. কাট-অফ তারিখ (অর্থাৎ, সোমবার, ১৭ আগস্ট, ২০২৬) অনুযায়ী যে সদস্যদের নাম ডিপোজিটরি দ্বারা পরিচালিত মেম্বারদের রেজিস্টার বা বেনিফিসিয়াল ওনারদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত থাকবে, তারা এজিএম-এর পূর্বে রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সুবিধা গ্রহণ করার অধিকারী হবেন। কোনো সদস্য একবার রেজিস্ট্রারের ওপর ভোট প্রদান করলে, তা পরবর্তীতে পরিবর্তন করা যাবে না। রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে শুক্রবার, ২১ আগস্ট, ২০২৬ তারিখে সকাল ৯:০০ মিনিটে (ভা স) এবং শেষ হবে রবিবার, ২৩ আগস্ট, ২০২৬ তারিখে বিকাল ৫:০০ মিনিটে (ভা স)। এরপর, এজিএম-এর পূর্বে রিমোট ই-ভোটিং-এর মডিউলটি এনএসডিএল দ্বারা নিষ্ক্রিয় করা হবে।

৬. অ-ব্যক্তিগত শেয়ারহোল্ডাররা, যারা এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর কোম্পানির শেয়ার অর্জন করেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ সোমবার, ১৭ আগস্ট, ২০২৬ অনুযায়ী শেয়ার ধারণ করছেন তারা evoting@nsdl.com-এ এনএসডিএল-কে / investorhelpdesk@in.mps.mufg.com-এ আরটিএ-কে একটি অনুরোধ পাঠিয়ে লগইন ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড/পিন সংগ্রহ করতে পারেন। তবে, যে সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য এনএসডিএল-এর কাছে ইতিমধ্যেই নিবন্ধিত আছেন তারা ই-ভোটিং-এর জন্য তাদের বিদ্যমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড/পিন ব্যবহার করতে পারেন। এছাড়াও, যে সদস্যরা তাদের পাসওয়ার্ড ভুলে গেছেন তারা www.evoting.nsdl.com-এ উপলব্ধ "Forgot User Details/Password" বিকল্পটি ব্যবহার করে তাদের পাসওয়ার্ড পুনরায় সেট করতে পারেন অথবা ০২২ ৪৮৮৬ ৭০০০ নম্বরে কল করতে পারেন। ব্যক্তিগত শেয়ারহোল্ডাররা যারা বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর কোম্পানির শেয়ার অর্জন করেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ সোমবার, ১৭ আগস্ট, ২০২৬ অনুযায়ী শেয়ার ধারণ করছেন তারা বিজ্ঞপ্তির আনেক্সার-III-এর পার্ট এ-তে স্টেপ ১ (Step 1): "Access to NSDL e-Voting system"-এর অধীনে উল্লেখিত পদক্ষেপগুলি অনুসরণ করতে পারেন।

৭. বিজ্ঞপ্তি এবং ব্যাখ্যামূলক বিবৃতিতে উল্লেখিত সমস্ত নথিপত্র এই বিজ্ঞপ্তি প্রচারের তারিখ থেকে এজিএম-এর তারিখ অর্থাৎ সোমবার, ২৪ আগস্ট, ২০২৬ সকাল ১১:৩০ মিনিট (ভা স) পর্যন্ত সদস্যদের দ্বারা কোনো ফি ছড়াই পরিদর্শনের জন্য উপলব্ধ থাকবে। যে সদস্যরা এই ধরনের নথিপত্র পরিদর্শন করতে ইচ্ছুক তারা তাদের নাম, ফোলিও নম্বর/ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট নম্বর এবং যোগাযোগ নম্বর উল্লেখ করে compliance@ksrfootwear.com-এ একটি ই-মেইল পাঠাতে পারেন।

৮. এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির একটি অনুলিপি এবং ৩১ মার্চ, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ksrfootwear.com-এ এবং যে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে তাদের ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.nseindia.com এবং www.bseindia.com-এ উপলব্ধ রয়েছে। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-এও উপলব্ধ রয়েছে।

৯. ই-ভোটিং সম্পর্কিত এবং ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণ সংক্রান্ত কোনো প্রশ্ন/অভিযোগের ক্ষেত্রে, সদস্যরা এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.evoting.nsdl.com-এর ডাউনলোড বিভাগে উপলব্ধ "Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders" এবং "e-voting user manual for Shareholders" দেখতে পারেন অথবা ০২২ ৪৮৮৬ ৭০০০ নম্বরে কল করতে পারেন অথবা মিসেস পল্লবী মাত্রে, ডিভিপি, এনএসডিএল-কে evoting@nsdl.com-এ একটি অনুরোধ পাঠাতে পারেন, ঠিকানা - ৩০১, চতুর্থ তলা, নমুন চণ্ডার্স, ৪টি সি-৩২, জি-ব্লক, বাম্পা কুরলা কমপ্লেক্স, বাম্পা ইন্ড, মুম্বই, মহারাষ্ট্র-৪০০০৪১।

১০. এজিএম সম্পর্কিত আরও বিশদ বিবরণের জন্য সদস্যদের কোম্পানির তরফে জারিকৃত ৩০ জুলাই, ২০২৬ তারিখ সংবলিত এবং ৩১ জুলাই, ২০২৬ তারিখে 'মিট' (ইংরেজিতে) এবং 'আজকাল' (বাংলায়) সংবাদপত্রে প্রকাশিত বিজ্ঞাপনটি দেখার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। এটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ksrfootwear.com-এ এবং যে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে তাদের ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.nseindia.com এবং www.bseindia.com-এও উপলব্ধ রয়েছে।

কেএসআর ফুটওয়্যার লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ০২ আগস্ট, ২০২৬

শিখা জিন্দাল

কোম্পানি সেক্রেটারি